

SÖZ DİNLEMİYEN ÖĞRENCİM

Doğrular, insanların; insanlar ise yanlışların peşinde koşar. Aileler çoğu kez çocuklarına doğruyu gösterip onları yanlıştan uzak tutmaya çalışırlar. Gençlerin, ailelerin, büyüklerin ve öğretmenlerin gösterdiği yolun aksine kendi doğrularını bulmak ve kendi bildikleri yolda ilerlemek gibi bir eğilimleri de vardır.

Bahar mevsimi, okul gezilerin yoğunlaştığı bir dönemdir. Okul gezilerine pek katılmama rağmen Kuşadası'na düzenlenen bir geziye idareci arkadaşla beraber ben de katıldım. Gezi sorumlusu, müdür yardımcısı arkadaş olmasına rağmen okul müdürü olarak hepsinden fazla sorumluydum. Deniz kenarına gelince yüzme bilen öğrencilerin denize girmelerine müsaade ettik. Fakat ani bir mevsim değişikliğiyle deniz kabarmaya başladı. Yüksek dalgalar kıyıya doğru gelmeye başlayınca biz de öğrencilerin kıyaya gelmeleri için bağırılmaya başladık. Bu arada bir öğrenci inadına yapar gibi denize doğru yüzmeye başladı. İyi yüzme bilen arkadaşlardan biri hemen öğrenciye doğru yüzerken azgın dalgalar öğrenciyi altına aldı. Bocalamaya başlayan öğrenci serserim bir şekilde kıyıya çıkarıldı. Öğrenci kendindeydi, o anda be de kendimi tutamadım ve öğrenciye bağırarak bir tokat attım. Kendime hâkim olamamıştım, çünkü öğrencinin denizde boğulduğunu, eksik öğrenciyle Manisa'ya nasıl döneceğimi düşündüm. Üstelik o gün o azgın dalgalar içinde bir baba oğlunu kaybetmişti. Bunu duyan öğrenci yanıma gelerek “Özür dilerim Müdür Bey! Demek ki biz, doğruları ancak yaşayarak öğrenebiliyoruz. Sizin tavsiyeleriniz, hoşumuza gitmese de onlara kulak vermemiz gerektiğini anladım. Doğruyu bulmak için çıktığımız bu yolda amacımızdan sapıp yanlış yollara gideriz. Bazen de hayatımızla öderiz. Ben, o gün denizde yüzmekten ziyade bir kız arkadaşımın hava atmak ve ne kadar cesur olduğumu göstermek istiyordum. Ama bu cesaret gösterisi bana çok pahalıya mal olacaktı. Beni hem ölümden kurtardığınız için hem de iyi bir ders verdiğiniz için teşekkür ederim.” dedi.

Yaşananlardan ders almak, hatta başkalarının yaşadıklarından ders almak akıllı insanların yaptığı işlerdir.